УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
___________________                                                                          № ________ г. Змеиногорск

Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупки путем проведения электронного аукциона на поставку МКУ 2,4 МВт п.Беспаловский, в целях капитального ремонта
В связи с оформлением заявки Уполномоченному органу КГКУ «Центр государственных закупок Алтайского края» на определение поставщика путем проведения электронного аукциона на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и постановления Администрации Алтайского края от 30.12.2013 № 712 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Алтайского края» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупки проведения аукциона в электронной форме на поставку МКУ 2,4 МВт п.Беспаловский, в целях капитального ремонта, с правом подписания протоколов:

Климова Ирина Александровна – начальник Управления экономики и имущественных отношений Администрации муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края, начальник отдела закупок;

Алимжанова Екатерина Ивановна – главный специалист отдела закупок Управления экономики и имущественных отношений Администрации муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края;

Ткаченко Марина Викторовна - заведующий юридическим отделом Администрации муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления,
начальник отдела закупок                                                                  И.А.Климова